154034/15255 – Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

O item "7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA", passa a vigorar com a seguinte redação:

Programa/Ação/Localizador: 23.695.2223.4590.0001.

PTRES: 174513 
Plano Orçamentário: 0002. 
Plano Interno: 0614PRCAPAC 
Valor (R$):  171.260,00 (cento e setenta e um mil e duzentos e sessenta reais). 

PTRES: 186849 
Plano Orçamentário: RO02 
Plano Interno: 0614PRCAPAC 
Valor (R$): 1.700.196,40 (um milhão e setecentos mil e cento e noventa e seis reais e
quarenta centavos). 

Valor Total (R$) 1.871.456,40 (um milhão e oitocentos e setenta e um mil e quatrocentos e
cinquenta e seis reais e quarenta centavos).

5. VIGÊNCIA

A vigência deste Termo de Execução Descentralizada nº 003/2020 será de 1º de dezembro de 2020 a 31
de maio de 2022, podendo ser prorrogada de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de
2020.

Início: 01/12/2020; e

Fim: 31/05/2022.

6. VALOR DO TED:

R$ 1.871.456,40 (um milhão e oitocentos e setenta e um mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais e
quarenta centavos)

7. DAS ALTERAÇÕES

Ficam os par�cipes facultados a alterar o Termo de Execução Descentralizada nº 003/2020 ou o seu
respec�vo Plano de Trabalho, mediante termo adi�vo, vedada a alteração do objeto aprovado.

As alterações no plano de trabalho que não impliquem alterações do valor global e da vigência do TED